PORTARIA CRP-16 Nº 023/2011.

Ementa: Exonera a Sr.ª

Tatiana Lus dos Santos do

Cargo de Assessor de

Gerência Interina do CRP-16

A Presidente do Conselho Regional de Psicologia – 16ª Região (ES), no exercício de suas

atribuições legais e regimentais;

Considerando o término da contratação temporária para o desempenho das atividades de

assessora de gerência interina conforme Portaria CRP 16 nº 015/2011 ;

RESOLVE

Art. 1º - Exonerar do Cargo de Assessor de Gerência Interina do CRP-16, a Sr.ª Tatiana

Lus dos Santos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas todas as

disposições em contrário.

Vitória/ES, 19 de dezembro  de 2011.

Andréa dos Santos Nascimento

Conselheira – Presidente
Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região

Emília Barbarioli Gonçalves
Conselheira– Secretaria

Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região